
----- ------ --------

• • • ·Mobile· Dohoda o převodu
Účastnické smlouvy LE

Zákaznické centrum - Business
4644 ze sitě T-Mobile, 603604644
Fax: 603604646
buslness@t-mobile.cz
www.t-mobile.cz

Puvodní Nová
50026247Rámcová smlouva

Zákaznická smlouva 36014978

T-Mobile T-Mobile Czech Republic a.s.
Tomíčkova 2144/1, 14900 Praha 4
IČ 649 49 681, DIČ CZ64949681
Zapsaný do OR u MS v Praze, oddil B, vložka 3787

Účastnik Obchodní firma
Jméno, plijmeni, titul') Tereza Machovcová
IČ
RČ/datum narození') 9058033215

Zastoupený
Jméno, plíjmení, titul
RČ/datum narozeni')
Státní příslušnost
Doklad - číslo - platnost
E-mail

Zájemce UdaJe oprávmcké osobě, fyzické osobě - podnikateli ÚdaJe o fyzu;ké osobě. zodpovědné osobě nebo statutárním orgánu právnické osoby

Obchodní firma
Ulice
Město
PSČ
IČ
DIČ

Město Havlíčkův Brod
Havlíčkovo nám. 57
Havlíčkův Brod
58061
00267449
CZ00267449

Jméno, plijmení, titul
Ulice
Město
PSČ
E-mail
RČ/datum narození')
Státni příslušnost

Doklad - číslo - platnost

Jan Tecl, Mgr.
Havlíčkovo nám. 57
Havlíčkův Brod
58061

Zástupce
Jméno, příjmeni, titul
Státni přislušnost
RČ/datum narození"
Doklad - číslo - platnost

Ulice
Město
PSČ

Smluvní ujednání Předmětem této Dohody je převod Účastnické smlouvy (dále jen "převod") mezi stranami této dohody. Zájemce vstupuje
podpisem této Dohody do práva povinnosti Účastníka vyplývajících z Účastnické a Rámcové smlouvy. Obsah Účastnické
smlouvy je dán Objednávkou služeb, platným zněním Všeobecných podmínek společnosti T-Mobile Czech Republic a.s. pro
podnikatele či Všeobecných podmínek společnosti T-Mobile Czech Republic a.s. pro spotřebitele (dále jen "VPST"), podle
toho v jakém postavení Zájemce do smluvního vztahu vstupuje'>, Podmínkami zpracovávání osobních, identifikačních,
provozních a lokalizačních údajů (dále jen "PZOÚ"), platným Ceníkem služeb a podmínkami dalších Služeb. V případě, že
Účastník má závazek Minimálního měsíčního plněni (dále jen "MMP"), Zájemce potvrzuje, že se seznámil s platnými
podmínkami MMP, které se na něj vztahují. Zájemce podpisem této Dohody potvrzuje, že tyto dokumenty převzal, seznámil
se s nimi a bez výhrad s nimi souhlasí. Zájemci budou poskytovány Základní a doplňkové Služby elektronických komunikací
a další nabizené služby v rozsahu, který si smluvni strany sjednají. Zájemce se zavazuje seznámit s podmínkami všech
služeb, které si v průběhu trvání Účastnické smlouvy aktivuje, přičemž podmínky aktivovaných služeb se stávají nedílnou
součásti této Účastnické smlouvy okamžikem aktivace předmětné služby.
V případě, že si Zájemce zvolí kdykoliv v průběhu trvání Účastnické smlouvy některý z tarifů, dle jehož obchodních
podmínek se po uplynuti sjednané doby určité trvání Účastnické smlouvy tato Účastnická smlouva automaticky prodlužuje,
Zájemce s tímto automatickým prodloužením Účastnické smlouvy souhlasí. Automatické prodloužení Účastnické smlouvy se
řídí platnými obchodními podmínkami zvoleného tarifu.
V případě, že si Zájemce zvolí některý z tarifů Profi, souhlasí s tim, že všechny SIM karty, které patří pod stejnou
Zákaznickou smlouvu jako telefonní číslo, u kterého si tento tarif zvolil Zájemce jako první, budou automaticky převedeny na
některý z tarifů Profi dle převodní tabulky na wwwt-mobile.cz.

4) Všeobecné podmínky společnosu T -Mobile Czech Repubhc a s pro podnikatele JSou součástí Účastrnckésmlouvy Zájemce, kte,.y uzavírá Účastnickou smlouvu II takovém postaveni, kdy není
považován za spotřebllele ve smyslu zákona č 40/1964 Sb, Občanský zákoník, v platném znění. a zákona č 634/1992 Sb, o ochraně spotřebuele, v platnémznění Všeobecné podmínky
společnosti T -Mobue Czedl Repubhc a s pro spotřebitele JSOU součásti Účastnické smlouvy Zájemce. který uzavírá Účastruckousmlouvu v takovém postavení. kdy Je považován za spotřebrtele ve
smyslu zákona č 40/1964 Sb, Občansky zákoník v platnémznění. a zákona č 634/1992 Sb o ochraně spolřebllele, v platném znění

04-KAS-O-15 strana 1
pokračování na straně 2



Dluhy a pohledávky Účastníka z převáděné Účastnické smlouvy se na Zájemce nepřevádeji. T-Mobíle je oprávněn
Účastníkovi při technickém převodu přerušit poskytování Služeb na dobu nezbytně nutnou.
Zájemce a T-Mobile si pro případ porušení povinnosti vyplývajících z Účastnické smlouvy sjednávají smluvní pokuty, které
jsou uvedeny ve VPST, Ceníku služeb, Podmínkách nebo v dalších obchodních podmínkách, které jsou součástí Účastnické
smlouvy.

Zájemce souhlasí s tím, že T-Mobile bude zpracovávat jeho osobni či identifikačni údaje (dále jen 'Údaje'), v souladu s
PZOÚ a pro účely čI. 5 PZOÚ je oprávněn předat rovněž JČ, název obchodní firmy a místo podnikáni.

Nedílnou součást Dohody tvoří její Příloha Č. 1.
Níže vyjádřené souhlasy platí pro všechny SIM karty.
O Zájemce souhlasí se zveřejněním Údajů v telefonních seznamech a informačních službách podnikatelů, kteří tyto

služby poskytuji.
O Zájemce žádá, aby u údaje v telefonním seznamu bylo uvedeno, že si nepřeje bý1 kontaktován za účelem marketingu.
O Zájemce souhlasí s tím, aby T-Mobile získal informace o jeho platební morálce nutné k posouzení jeho žádosti o

uzavření Účastnické smlouvy, a to z negativní databáze sdružení SOLUS (www.solus.cz), jehož je T-Mobile členem.
O Zájemce souhlasí se zasíláním obchodních sdělení a s poskytováním marketingových informací obsahujících

nabídky služeb a produktů T-Mobile dle PZOÚ.
O Zájemce souhlasí se zasíláním obchodních sdělení a s poskytováním marketingových informací obsahujících nabídky

služeb a produktů jiných subjektů odlišných od T-Mobile dle PZOÚ.

Podpisy Dne

Účastník3) ZájemCe3~~

/

T-Mobile

1) Vyplňte údaje o řyzrcké osobě, fyzické osobě - podrukateh zodpovědné
osobě nebo statutárním orgánu právnické osoby

2) Pokud Účastník/Zájemce není nositelem rodného čísla doplňte datum
narozeni

3) Pokud zasíláte dohodu pcmoci elektroruckých prostředků. uvedte jméno a
přijmeni osoby oprávněné jednat za Zájemce a kontaktni telefon (kontaktnim
telefonním číslem se rozumí tel číslo vedené u
T -Moblle na osobu oprávněnou jednat za Zájemce, kterou Zájemce pověřil
vyřrzovanim oojednávky)

Učastník i Zájemce potvrzuji, že Učastník Zájemci sdělil veškerá nastavení služeb včetně přístupových hesel. Poskytovatel
doporučuje Účastníkovi vymazání veškerých nahraných či uložených zpráv a okamžitou změnu všech přístupových hesel.
Poskytovatel neodpovídá Učastnikovi ani Zájemci za zneužití přístupu ke službám, zaviněné druhým z nich při neuposlechnutí výše
uvedených doporučeni. V případě, že je převáděna Účastnická smlouva k telefonnimu číslu, které bylo zařazeno do T-Mobile
Privátní sitě, případně T-Mobile Privátní podnikové sítě (dále jen "privátní sít"), berou původní Účastník a Zájemnce na vědomí, že ke
dni převodu byly na SIM kartě k dotčenému telefonnímu číslu služby privátní sítě deaktivovány, tj. toto číslo bylo z privátní sítě
vyřazeno.

04-KAS-O-15 strana 2



o-I:>

~
Ulc?
Ul

~
Dl
::l
lil

W

"U
:a
::l
lil·

3
7<"
II)

-.j
cc~
m
m
co
m

C

-u
z
~

I

~

O O O O O O O O O O O

O O O O O O O O O O O

O O O O O O O O O O 181

;U

O O O O O O O O O O 181

-U

cn

m

~~ a~ ~~r
(X)~oa.~"",,3.!!!·Cl)
(Dc -"- n:.b-m g-~
~"2. ~ ~ ~. < tu~ ffi O < ~ .Q),

"O

CO'
-c
Oc,

"O
OC.

;U
cn

Telefonni čisto <
~,
-6'

Typ SIM karty ')
lil
C.
CD<

<
CD<
U;;
:;:

Tarif 2) o
3
::lo
N'
in

Heslo pro blokováni 3)
?
Ul

(člyřmístné číslo) ~
Chcete sdělit heslo pro :><'

lil

blokováni koncovému ii
uživateli 4) <

'<
Roamingový tarif 5) "::;;ro
Roam zvýhodnění 6) ro

::lo
O-

Data roaming limit 7) 3
e:
ID.

Tarifní zvýhodnění 8)
o
"lil

:><'o
GPRS/EDGE/3G 9) <

lil
::l

Datové tarífní zvýhodněni'O), 11) CD<

lJ
Blokovat mez. hovory <

'<'"Q.
BlackBerry '2) ::J<

o
<
lil,

BlackBerry Roamíng ::l

ni
Multimediálni zprávy (MMS)

0-
e:
3<'

Audiotexové služby '3) -c

'"CD

Downloads '4) ~
Ci

Typ záznamové služby 'S)
CD'

"o
:><'
'<

Termín převodu SIM karty'6)
::l
'<
e:
<
CD

Zařadit číslo do PPS'7)
o,
CD
::l

Tarifní zvýhod. PPS/PS+ '<,
3
c.

Zkrácená volba v pPS'8) lil,

CD

Privátní hovory v pPS'9)

Typ Vyúčtováni 20)

Vyúčtováni služeb 2')

(fakturační skupina)

Podrobný výpis hovorů 22)
(J)
CD

Podrobnosti o vyúčtováni
N
:=l

služeb 23) ID
3
c-

Způsob úhrady 24) ()e
ID

Číslo bank, účtu v případě (j)
r-+

úhrady přes inkaso z BU S2:=l
~ ()' ""O
Dl7\'
0<'<- .,e
()=:

Poznámka 251
::TO
(j) ~
3 D)
- Oec·
< ~



• • • -Mobile - Pokyny pro vyplňování
1) Typ SIM karty: U (Universal karta), W (Twin karta), M (Universal SIM Micro), MT (Micro TWIN).

2) Minutové tarify: (T=Tarif) T30, T80, T160, T300, T600, T1500, P120 (tarif Profi 120), PNMl (profi na miru 1), PNM2 (profi na míru 2), PNM3 (profi na
miru 3), PNM5 (profi na miru 5). Datové tarify: ICS - internet na cesty standard, ICP - Internet na cesty premium, IK - Internet komplet. Kreditni tarify
(pouze pokud to umožňuje vaše RS): (K=Kredit) K150, K250, K450, K700, K1200, K2000, Mých5. Minutové a kreditni tarify nelze v rámci jedné
Rámcové smlouvy kombinovat. Pokud požadujete tarif ve zvýhodněné verzi HIT, připište ke zvolenému tarifu "HIT" (např. T30HIT). Datové

tarify:M2M,IB (tarif Internet Basic), IS (tarif Internet Standard), IP (tarif Internet Premium), ICS (Internet na cesty Standard), ICP (Internet na cesty
Premium) IK (Internet Komplet), Speciálni tarify: HP (tarif Happy Partner). Pro aktivaci některého ze staršlcn tarifů (pouze pro Rámcové smlouvy
uzavřené před 1.9.2004) použijte TA20 (Tarif 20 Start), TA80 (Tarif 80), TA200 (Tarif 200), TA400 (Tarif 400).

3) Povinné čtyřmistné heslo použivané pro blokováni SIM karty na Zákaznickém centru (např. při krádeži). Heslo může být společné pro všechny SIM
karty nebo pro každou SIM kartu individuální.

4) Vámi zvolené nebo náhodně vygenerované heslo (viz kolonka 4) nebude po aktivaci odesláno koncovému uživateli prostřednictvim SMS. Chcete-Ii

sdělovat heslo pro blokováni koncovým uživatelům, zvolte "A". Pro zjištěni hesla kontaktujte prosim Zákaznické centrum - Business.

5) Roamingové tarify: H (Happy roaming), HH (Happy Holiday roaming). V připadě, že kolonku nevyplnite, nebude roaming aktivován.

6) Roamingové zvýhodněni: C - Cestovatel, EU - Roamingové zvýhodněni EU, W - WorldClass, ST - Standard (toto roamingové zvýhodněni je určeno
pouze pro zákazniky, jejichž Rámcová smlouva to umožňuje) pv E - přichozi voláni - Evropa (toto roamingové zvýhodněni je možné aktivovat pouze s
kreditnimi tarify), DEU - Datové roamingové zvýhodněn EU, EU + OEU - Roamingové zvýhodněni EU + Datové roamingové zvýhodněni EU.

7) Data roaming limit: Měsični limit pro kontrolu účtovaného množství dat v roamingu. Po jeho dosaženi je datový přenos v roamingu zablokován. Ceny

jsou uvedeny bez DPH. 01 (1 225,-), 02 (3 900,-), 03 (15000,-), X (DRL nebude aktivován). V připadě, že kolonku nevyplnite, bude aktivován limit
1225,-.

8) Tarifni zvýhodněni: V+ - Vikend+, P+ - Pevná+, SMS V+ - SMS Vikend+, Kl00+ - Kredit 100+, K200+ - Kredit 200+, K300+ - Kredit 300+.Tarifni
zvýhodněni Vikend+ a Pevná+ nelze aktivovat s kreditnimi tarify. Tarifni zvýhodněni Kredit 100+, Kredit 200+, Kredit 300+.Kredit 300+ lze naopak

objednat pouze v kombinaci s kreditnimi tarify.

9) Vyplňte: 1 (zamezit vše), 2 (zamezit data v roamingu), 3 (povolit vše). Pokud nevyberete ani jednu možnost z roletky, plati varianta 3 - povolit vše.
V připadě, že vyberete variantu 2 nebo 3 a nemáte v podminkách Rámcové smlouvy slevu na účtováni GPRS, bude aktivována služba Internet

v mobilu na den. Vice informaci o této službě naleznete na www.t-mobile.cz.

10) Datová tarifni zvýhodněni: S+ (Surf+), S&M+ (Surf&Mail+), 1+(Internet+), IMS (Internet v mobilu Standard), IMK (Internet v mobilu Klasik), IMP

(Internet v mobilu Premium). Chcete-Ii aktivovat statickou IP adresu pro intranet a/nebo internet, vyplňte formulář "Zři zeni statické IP adresy služby T-
Mobile GPRS/EDGE".

11) Nebude-Ii vyplněna doba určitá (24 měsíců), automaticky Sjednáno na dobu neurčitou. Vyplňuje se do pole "Poznámka".

12) Typ BlackBerry: BES (BlackBerry Enterprise - firemni řešeni) , BIS (BlackBerry Internet Service).

13) Vyplňte: 1 (aktivni vše), 2 (Blokováno INFO, ZÁBAVA, EROTIKA), 3 (Blokována SMS platba), 4 (Blokováno vše). Pokud nevyberete ani jednu možnost
z roletky, plati varianta 4-blokováno vše.

14) Vyplňte: 1 (Blokováno vše), 2 (Blokovány uvitaci tóny), 3 (Blokováno vše kromě uvitacich tónů), 4 (Povolit vše).

15) Typy záznamové služby: H - hlasová schránka, R - registr zmeškaných hovorů, N - žádná.

16) Vyberte si jednu z variant terminu převodu SIM karet. V připadě, že kolonku nevyplnite, bude uplatněna varianta A.

A - SIM karta bude převedena v nejbližšim možném terminu po přijeti žádosti
B - SIM karta bude převedena v den, který požadujete, nejdřive však následujici pracovni den po přijeti žádosti.

17) Označenim této kolonky dojde k zařazeni SIM karty do PPS bez jakýchkoliv dalších nastaveni nebo restrikci. Pokud chcete nastaveni specifikovat,

použijte formulář Objednávka PPS. Pokud kolonku neoznačíte, nebude PPS aktivována.

18) Definujte zkrácenou volbu pro danou SIM kartu. Nelze použít volby 112 a 15X. Pro vice informací o možných zkrácených volbách se obraťte na
Zákaznické centrum - Business.

19) Typ privátnich hovorů: F (privátní hovory na fakturu), T (prívátní hovory přes službu Twist), (nejedná se o službu předplacených karet T-Mobile Twist).
V případě deaktívace služby nebo celé SIM karty nebude jakkoliv refundován zbývající kredit. Pokud kolonku nevyplnite, nebudou prívátní hovory u
dané SIM karty aktivovány. Privátni hovory obcházejí všechna omezení u SIM karty zařazené v PPS.

20) Vyplňte: P (papírové), E (elektronické).

21) Již existujicí fakturační skupina - S (stávající), nová fakturační skupina - N.

22) Typ Podrobného výpisu hovorů: E (elektronický Podrobný výpis hovorů), T (tištěný Podrobný výpis hovorů), ET (elektronický i tištěný Podrobný výpis
hovorů).

23) Pokud chcete SIM kartu přidružit k stávajícímu vyúčtování služeb, vyplňte číslo nebo název již vybraného existujícího vyúčt. služeb.
Pokud chcete nové vyúčtováni služeb, vyplňte jméno, příjmení a fakturační adresu (ulice, Č., město, PSČ) nového vyúčt. služeb. V případě, že chcete

nové vyúčtováni služeb, které jste nadefinovali o několik řádků této objednávky výše, vyplňte "víz řádek XY".

24) Způsob úhrady se vyplňuje pouze u nového vyúčtování služeb. Typy: PP - pošt. poukázka, BÚ - převod z bank. účtu, I - inkaso z bank. Účtu.

25) Do kolonky Poznámka můžete uvést další požadavky.

Q4-KAS-Q-15 strana 5


